
Cargo Juzgado
Orden 

Lista
Cédula Nombre Puntaje

1 10183943 EFRAIN CARDONA GAVIRIA 810,83

2 1088242029 YOHANNA ZULUAGA GUTIERREZ 658,75

3 1088007478 JUAN ANDRES SUAREZ OSPINA 652,70

4 1087486426 LUISA FERNANDA JIMENEZ OSORIO 652,37

5 10143884 PEDRO PABLO FLOREZ LOPEZ 648,56

6 42109351 ELIANA JARAMILLO 631,67

7 1088249603 CARMEN LIBIA OBANDO GUTIERREZ 621,16

8 1087997805 JULIAN DAVID DELGADO GALEANO 613,38

9 24873646 ANDREA IDARRAGA RINCON 571,96

10 1088329262 DANIEL LOPEZ HERNANDEZ 565,82

11 1093227669 MATTIUN SMIDT HERNANDEZ FRANCO 560,10

12 1088308067 LEIDY MARCELA MONTES CALDERON 557,16

13 10143212 OSCAR DIEGO VELASQUEZ ESCOBAR 539,95

14 1112782915 JUAN CAMILO PATIÑO GIRALDO 472,30
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1 1088321734 MIGUEL ANGEL PEÑA ARCILA 520,19

1 1088304275 LAURA VELASQUEZ ARANGO 719,53

2 75082786 WILLIAM BARCO ACUÑA 658,49

3 1088287926 LUISA FERNANDA LOPEZ JARAMILLO 655,18

4 1061737769 JINA ALEXANDRA MORALES BAOS 643,66

5 1087486435 MONICA ANDREA CASTAÑO CARDONA 640,67

6 41959029 VANESSA CATHERINE GUARIN MORA 632,53

7 1088329638 CAMILO GALVEZ SANTOFIMIO 622,38

8 1088245683 DANIEL SUAREZ GUTIERREZ 607,91

9 1088284000 DIEGO ALEJANDRO VELASQUEZ PELAEZ 606,88

1 1097395837 CARLOS ARTURO TORRES ZULUAGA 780,74

2 1088308360 JUAN JOSE NAVIA GARZON 761,50

1 1088313283 LUISA FERNANDA ARRUBLA FRANCO 729,05

2 1088295256 SEBASTIAN ARIAS HOYOS 680,15

3 1088256548 DIANA MARCELA CELEDON ALARCON 638,46

1 1097395837 CARLOS ARTURO TORRES ZULUAGA 780,74

2 1087995177 JEHOVANNA ANDREA CARDONA NARANJO 560,24

1 1088308360 JUAN JOSE NAVIA GARZON 761,50

2 42156146 CAROLINA ARANGO BETANCUR 758,69

3 9818704 ANDRES FELIPE LOPEZ ACEVEDO 699,68

4 1088254950 JOHN ALEJANDRO GARCIA RIVERA 696,07

5 1088016969 DIANA FERNANDA CIFUENTES ARIAS 695,29

6 1088315728 JUAN SEBASTIAN SEPULVEDA SALAZAR 692,95

7 1026258830 STEPHANY RODRIGUEZ MORENO 640,72

8 1088284000 DIEGO ALEJANDRO VELASQUEZ PELAEZ 606,88

9 1088278906 SEBASTIAN LOAIZA MEJIA 577,77

1 42156146 CAROLINA ARANGO BETANCUR 758,69

2 1094945436 ISABELLA DEL RIO GALLEGO 576,55

1 1088304275 LAURA VELASQUEZ ARANGO 719,53

2 1086330152 LIZETH VIVIANA BOLAÑOS CARDONA 713,63

3 1088254950 JOHN ALEJANDRO GARCIA RIVERA 696,07

4 9869550 RAUL ANDRES TORRES MEJIA 686,23

5 1088287926 LUISA FERNANDA LOPEZ JARAMILLO 655,18

6 1026258830 STEPHANY RODRIGUEZ MORENO 640,72

7 1088329638 CAMILO GALVEZ SANTOFIMIO 622,38

8 1088285374 ANDRES EDUARDO SANCHEZ ECHEVERRI 567,91

9 1087995177 JEHOVANNA ANDREA CARDONA NARANJO 560,24

1 1088304043 ANDRES FELIPE PATIÑO ECHEVERRY 758,13

2 1088308141 ESTEBAN ESCOBAR OBANDO 697,86

3 1088276050 VICTOR DANIEL MARIN MURIEL 666,04

1 1088304043 ANDRES FELIPE PATIÑO ECHEVERRY 758,13

2 1088308141 ESTEBAN ESCOBAR OBANDO 697,86

3 1088256989 MARIANA VELASQUEZ IBAGON 661,29

4 25179835 ANGELA BIBIANA SANCHEZ AGUIRRE 601,91

5 1088282002 SINDY PAOLA ORREGO PEREIRA 567,03

1 1098307932 SANTIAGO MARTINEZ CARDONA 815,57

2 1086330152 LIZETH VIVIANA BOLAÑOS CARDONA 713,63

3 1088256548 DIANA MARCELA CELEDON ALARCON 638,46

4 1088245683 DANIEL SUAREZ GUTIERREZ 607,91

1 1088313283 LUISA FERNANDA ARRUBLA FRANCO 729,05

2 1088262248 JULIANA ESCOBAR GOMEZ 715,93

3 10001417 HERNAN AUGUSTO RESTREPO GIRALDO 668,67

4 1088536916 ANGELICA MARIA SEPULVEDA GONZALEZ 628,29

5 1022324256 ROMAN EDUARDO BELTRAN BOADA 535,64

1 18533332 GERMAN DARIO GAVIRIA MAFLA 773,19

2 1088242349 LUISA FERNANDA HENAO ARIAS 763,51

3 4514675 JUAN CARLOS GIL RESTREPO 732,43

4 1088250573 DIANA PATRICIA HENAO RAMIREZ 727,31

5 1088262248 JULIANA ESCOBAR GOMEZ 715,93

6 18518256 JORGE MARIO MAFLA TABARES 635,79

7 25179835 ANGELA BIBIANA SANCHEZ AGUIRRE 601,91

8 25172221 OMAIRA ANGELICA LOPEZ MONTES 573,41

1 1088250573 DIANA PATRICIA HENAO RAMIREZ 727,31

2 9818704 ANDRES FELIPE LOPEZ ACEVEDO 699,68

3 1088256989 MARIANA VELASQUEZ IBAGON 661,29

4 1061737769 JINA ALEXANDRA MORALES BAOS 643,66

5 24336962 LAURA ISABEL NARANJO SALAZAR 641,17

6 1088298655 DIANA SOFIA RESTREPO SALAZAR 635,65

7 1093214104 ALEJANDRA MORALES POSADA 620,91

8 1088300813 PAOLA ANDREA SANCHEZ OTALVARO 506,29
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1 1098307932 SANTIAGO MARTINEZ CARDONA 815,57

2 1088315728 JUAN SEBASTIAN SEPULVEDA SALAZAR 692,95

3 1088298655 DIANA SOFIA RESTREPO SALAZAR 635,65

4 30234968 NATALIA LOPEZ HERNANDEZ 631,03

5 25172221 OMAIRA ANGELICA LOPEZ MONTES 573,41

6 1088300813 PAOLA ANDREA SANCHEZ OTALVARO 506,29

1088536916 ANGELICA MARIA SEPULVEDA GONZALEZ 628,29

30234968 NATALIA LOPEZ HERNANDEZ 631,03

1088276050 VICTOR DANIEL MARIN MURIEL 666,04

18533332 GERMAN DARIO GAVIRIA MAFLA 773,19

1 4514675 JUAN CARLOS GIL RESTREPO 732,43

2 18518256 JORGE MARIO MAFLA TABARES 635,79

3 1088306292 VALENTINA CHACON GARCIA 497,57

1 9773427 DIEGO ALEXANDER MARIN BEDOYA 671,79

2 1020736003 DIANA MILENA RIVERA PARDO 583,39

3 1088294063 DAVID SANTIAGO CADAVID ORTIZ 548,81

1 1088242349 LUISA FERNANDA HENAO ARIAS 763,51

2 9773427 DIEGO ALEXANDER MARIN BEDOYA 671,79

3 75082786 WILLIAM BARCO ACUÑA 658,49

4 1020736003 DIANA MILENA RIVERA PARDO 583,39

1 9869550 RAUL ANDRES TORRES MEJIA 686,23

2 1088298994 JAHNNA VALENTINA MARTINEZ TORIFA 665,49

3 1094937867 ANDRES FELIPE BETANCUR CALDERON 665,24

4 1087486435 MONICA ANDREA CASTAÑO CARDONA 640,67

5 41959029 VANESSA CATHERINE GUARIN MORA 632,53

6 1093214104 ALEJANDRA MORALES POSADA 620,91

7 42151352 CATALINA OCAMPO 595,07

8 1093216277 CLAUDIA MERCEDES RIVAS RODRIGUEZ 588,41

9 1088288541 MICHAEL STEVENS MEJIA MAZO 524,85

1 1088016969 DIANA FERNANDA CIFUENTES ARIAS 695,29

2 1088295256 SEBASTIAN ARIAS HOYOS 680,15

3 10001417 HERNAN AUGUSTO RESTREPO GIRALDO 668,67

4 1088298994 JAHNNA VALENTINA MARTINEZ TORIFA 665,49

5 1094937867 ANDRES FELIPE BETANCUR CALDERON 665,24

6 42151352 CATALINA OCAMPO 595,07

7 1093216277 CLAUDIA MERCEDES RIVAS RODRIGUEZ 588,41

8 1088278906 SEBASTIAN LOAIZA MEJIA 577,77

9 1094945436 ISABELLA DEL RIO GALLEGO 576,55

10 1088285374 ANDRES EDUARDO SANCHEZ ECHEVERRI 567,91

11 1088282002 SINDY PAOLA ORREGO PEREIRA 567,03

12 1088294063 DAVID SANTIAGO CADAVID ORTIZ 548,81

13 1022324256 ROMAN EDUARDO BELTRAN BOADA 535,64

14 1088288541 MICHAEL STEVENS MEJIA MAZO 524,85

15 1088306292 VALENTINA CHACON GARCIA 497,57

1 9770110 ELIAS RENDON VARGAS 795,11

2 4519080 DIEGO BLUMENTHAL ANGEL 684,88

3 42121594 LIANE MILENA RODAS PARRA 680,88

4 1020419749 CESAR JULIAN HENAO HENAO 618,86

5 42010999 MARIA TERESA HINCAPIE HINCAPIE 615,87

6 18515754 PEDRO ALEJANDRO FARFAN AMAYA 556,28

7 1094911903 JOSE LUIS JARAMILLO BOTERO 482,00

1 10010739 LEIDER RIOS PIEDRAHITA 752,51

2 1088280127 ALEJANDRA ROMAN MEDINA 710,35

3 9863473 JORGE ANDRES ARIAS GARCIA 691,96

4 1087996780 JUAN DAVID VILLA ROMERO 629,84

5 31305661 DIANA VICTORIA ALMONACID MARTINEZ 573,42

6 1088269911 MONICA ANDREA CUELLAR BETANCURTH 569,78

7 9958660 JORGE MARIO OSORIO HERNANDEZ 568,93

8 42012507 ERIKA YANETH VILLANUEVA CASTAÑO 565,17

1 1088305600 MARIA FERNANDA HINCAPIE PULGARIN 582,93

2 31305661 DIANA VICTORIA ALMONACID MARTINEZ 573,42

1 83252377 MARIO ARLEY RUBIO BARRERA 680,42

2 25166558 MARIA EUDIS LARGO MORALES 631,89

3 1087996780 JUAN DAVID VILLA ROMERO 629,84

4 42111741 SANDRA MILENA MARIN HENAO 622,39

5 1088269911 MONICA ANDREA CUELLAR BETANCURTH 569,78

6 9958660 JORGE MARIO OSORIO HERNANDEZ 568,93

83252377 MARIO ARLEY RUBIO BARRERA 680,42

18391442 JAVIER ALONSO RINCON 641,39

42111741 SANDRA MILENA MARIN HENAO 622,39

1088305600 MARIA FERNANDA HINCAPIE PULGARIN 582,93

JUZGADO QUINTO LABORAL DEL 

CIRCUITI DE PEREIRA 

JUZGADO PRIMERO CIVIL MUNICIPAL 

DE PEREIRA 

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE 

BALBOA 

JUZGADO PRIMERO CIVIL MUNICIPAL 

DE SANTA ROSA DE CABAL 

SECRETARIO DE JUZGADO MUNICIPAL 

JUZGADO SEGUNDO PENAL DEL 

CIRCUITO PARA ADOLESCENTES DE 

CONOCIMIENTO DE PEREIRA 

JUZGADO SEGUNDO PENAL DEL 

CIRCUITO ESPECIALIZADO DE 

PEREIRA 

JUZGADO TERCERO PENAL DEL 

CIRCUITO ESPECIALIZADO 

ITINERANTE 

JUZGADO TERCERO LABORAL DEL 

CIRCUITO DE PEREIRA 

JUZGADO PRIMERO CIVIL DEL 

CIRCUITO DE DOSQUEBRADAS

JUZGADO PROMISCUO DEL CIRCUITO 

DE LA VIRGINIA 

JUZGADO PRIMERO CIVIL DEL 

CIRCUITO ESPECIALIZADO DE 

RESTITUCIÓN DE TIERRAS 

SECRETARIO DE JUZGADO DE CIRCUITO 

JUZGADO PRIMERO PENAL 

MUNICIPAL CON FUNCIÓN DE 

CONOCIMIENTO DE PEREIRA 
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